
Commune Arrêt
Du lundi au 

vendredi
Commune Arrêt Mercredi

Lundi, mardi, 

jeudi et 

vendredi

ROUILLAC CENTRE 06:46 LAMBALLE GARE ROUTIERE 13:20 17:30

CENTRE 06:54 LANGOUHEDRE (ABRIBUS) 13:41 17:51

LE BOIS RAULET 06:57 LANGOUHEDRE 13:44 17:54

LA TOUCHE JOUBIN 06:59 LA PLANCHE 13:47 17:57

ROUELLE (ABRI BUS CARREF RD 25) 07:02 LA LANDE BOULOU 13:49 17:59

CENTRE 07:05 SALLE POLYVALENTE 13:51 18:01

SALLE POLYVALENTE 07:07 CENTRE 13:54 18:04

LA LANDE BOULOU 07:09 ROUELLE (CARREF. RD25) 13:58 18:08

LA PLANCHE 07:11 LA TOUCHE JOUBIN 14:01 18:11

LANGOUHEDRE 07:13 LE BOIS RAULET 14:02 18:12

LANGOUHEDRE (ABRIBUS) 07:14 CENTRE 14:05 18:15

LAMBALLE GARE ROUTIERE 07:40 ROUILLAC CENTRE 14:07 18:17

Transporteur : Cars Le Vacon

LS22 Plénée-Jugon - Rouillac - Sévignac - Lamballe

SEVIGNAC

PLENEE-JUGON

PLENEE-JUGON

SEVIGNAC


